
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 

και Θρησκευμάτων.

2 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 

και Θρησκευμάτων.

3 Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./41/

οικ.13107/27-03-2019 απόφασης «Κατανομή 

συγγενών θανόντων και ατόμων τα οποία υπέ-

στησαν σοβαρά εγκαύματα και νοσηλεύτηκαν σε 

Μονάδα Εντατικής Θεραπείας (ΜΕΘ), συνεπεία 

των εκτεταμένων και καταστρεπτικών πυρκαγιών 

του έτους 2018» (Β’ 1194).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Aριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./145/14509 (1)

  Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 

και Θρησκευμάτων .

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 119 του ν. 4549/2018 «Δια-

τάξεις για την Ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιο-

νομικών Στόχων και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων - 

Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 

2019 - 2022 και λοιπές διατάξεις» (Α’ 105), όπως ισχύ-

ουν, τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου ενάτου του

ν. 4057/2012 (Α΄ 54) και τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 

του άρθρου 10 και του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 

(Α΄ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 84/2019 
«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδι-
κών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουρ-
γείων» (Α’ 123) και το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1-3-2011 
(Β΄ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ. ΕΓΚΡ./123/8461/ 
15.05.2019 απόφαση της Επιτροπής της παρ. 1 του άρ-
θρου 2 της υπ’ αρ. 33/2006 Π.Υ.Σ. για την έγκριση της 
κίνησης διαδικασιών πλήρωσης πεντακοσίων (500) κε-
νών οργανικών θέσεων μελών Δ.Ε.Π. στα Α.Ε.Ι. για το 
ακαδημαϊκό έτος 2019- 2020 (Υπουργείο Παιδείας και 
Θρησκευμάτων),

5. Το υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.11/646/33153/23.10.2020 
έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών.

6. Το υπό στιχεία Φ/86653/Ζ2/16.7.2021 έγγραφο του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.

7. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2
του ν. 4765/2021 (Α΄ 6).

8. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-
μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή επτά (7) ατόμων ως μέλη ΔΕΠ, ως εξής: 
- δύο (2) άτομα ως μέλη ΔΕΠ, στο Πανεπιστήμιο Θεσ-

σαλίας, 
- τρία (3) άτομα ως μέλη ΔΕΠ, στο Διεθνές Πανεπιστή-

μιο της Ελλάδος, 
- ένα (1) άτομο ως μέλος ΔΕΠ, στο Πανεπιστήμιο Δυ-

τικής Αττικής, 
- ένα (1) άτομο ως μέλος ΔΕΠ, στο Πανεπιστήμιο Πε-

λοποννήσου.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Αυγούστου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3613

48161

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.08.06 20:35:51
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ48162 Τεύχος B’ 3613/06.08.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 27 Ιουλίου 2021

  Ο Υπουργός

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

Ι

    Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./146/14207 (2)

Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 

και Θρησκευμάτων.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 119 του ν. 4549/2018 «Δια-

τάξεις για την Ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιο-

νομικών Στόχων και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων - 

Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 

2019 - 2022 και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 105), όπως ισχύ-

ουν, τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου ενάτου του

ν. 4057/2012 (Α΄ 54) και τις διατάξεις της παρ. 5 του άρ-

θρου 11 του ν. 3833/2010 (Α΄ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119), το π.δ. 2/2021 

«Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» (Α’ 2) και το π.δ. 84/2019  «Σύσταση και 

κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματει-

ών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123) .

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1-3-2011 

(Β΄ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 

Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 

Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 

και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

4. Την υπ’ αρ. 42/30-9-2020 πράξη του Υπουργικού 

Συμβουλίου, όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 25/

23-6-2021 όμοια πράξη.

5. Το υπό στοιχεία 82122/Θ1/8-7-2021 έγγραφο του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-

ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-

καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 

προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2

του ν. 4765/2021 (Α΄ 6).

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-

μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή εκατόν εβδομήντα εννέα (179) κληρι-

κών σε Ιερές Μητροπόλεις της Χώρας (Υπουργείο Παι-

δείας και Θρησκευμάτων).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 27 Ιουλίου 2021

Ο Υπουργός

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./ 141/13308 (3)

    Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./41/
οικ.13107/27-03-2019 απόφασης «Κατανομή 
συγγενών θανόντων και ατόμων τα οποία υπέ-
στησαν σοβαρά εγκαύματα και νοσηλεύτηκαν 
σε Μονάδα Εντατικής Θεραπείας (ΜΕΘ), συνε-
πεία των εκτεταμένων και καταστρεπτικών πυρ-
καγιών του έτους 2018» (Β’ 1194). 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

   Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 119 του ν. 4549/2018 «Δια-

τάξεις για την Ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιο-

νομικών Στόχων και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων - 

Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 

2019 - 2022 και λοιπές διατάξεις» (Α’ 105), όπως ισχύ-

ουν, τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου ενάτου του

ν. 4057/2012 (Α’  54) και τις διατάξεις της παρ. 5 του άρ-

θρου 11 του ν. 3833/2010 (Α’ 40).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του ν. 2266/1994

(Α’  218).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 17 της Πράξης Νομοθε-

τικού Περιεχομένου της 26ης Ιουλίου 2018 «Έκτακτα 

μέτρα για τη στήριξη των πληγέντων και την αποκατά-

σταση ζημιών από τις πυρκαγιές που έπληξαν περιοχές 

της Περιφέρειας Αττικής στις 23 και 24 Ιουλίου 2018» 

(Α’ 138), που κυρώθηκε με το άρθρο 3 του ν. 4576/2018 

(Α’ 196), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις 

της παρ. 1, του άρθρου 136, Κεφάλαιο Γ’, Μέρος Τέταρτο 

του ν. 4714/2020 (Α’ 148).

4. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 2/2021 

«Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» (Α’ 2) και το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και 

κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμμα-

τειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

5. Τις διατάξεις της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.1/686/

οικ.28898/03-08-2018 απόφασης της Υπουργού Διοι-

κητικής Ανασυγκρότησης «Καθορισμός: α) των φορέων 

υποδοχής, β) των απαιτούμενων δικαιολογητικών, γ) του 

τρόπου βεβαίωσης της αιτίας του θανάτου, δ) της σειράς 

προτεραιότητας των δικαιούχων, ε) της προθεσμίας και 

της διαδικασίας υποβολής των δικαιολογητικών και κάθε 

άλλης αναγκαίας λεπτομέρειας σχετικά με το δικαίωμα 

διορισμού σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 17 της 

Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου της 26ης Ιουλίου 

2018 «Έκτακτα μέτρα για τη στήριξη των πληγέντων και 

την αποκατάσταση ζημιών από τις πυρκαγιές που έπλη-

ξαν περιοχές της Περιφέρειας Αττικής στις 23 και 24 Ιου-

λίου 2018» (Α’ 138)»(Β’ 3524, ΑΔΑ: Ψ5Τ0465ΧΘΨ-ΦΑΘ), 

όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/

Φ.ΕΠ.1/791/οικ.18266/29-09-2020 υπουργική απόφαση 

(Β’ 4408, ΑΔΑ: Ω2ΝΚ46ΜΤΛ6-Υ5Β).

6. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./41/οικ.13107/27-03-2019 

απόφαση «Κατανομή συγγενών θανόντων και ατόμων τα 

οποία υπέστησαν σοβαρά εγκαύματα και νοσηλεύτηκαν 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 48163Τεύχος B’ 3613/06.08.2021

σε Μονάδα Εντατικής Θεραπείας (ΜΕΘ), συνεπεία των 

εκτεταμένων και καταστρεπτικών πυρκαγιών του έτους 

2018» (Β’ 1194, ΑΔΑ: ΨΒ2Π465ΧΘΨ-ΠΒΩ).

6. Το υπό στοιχεία 76044/Γ4/15-05-2019 έγγραφο του 

πρώην Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμά-

των.

7. Τις υπ’ αρ. 13308/12-06-2021 και 9371/27-05-2021 

αιτήσεις - υπεύθυνες δηλώσεις του δικαιούχου τον διο-

ρισμό.

8. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1-3-2011 

(Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 

Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 

Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 

και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-

μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./41/

οικ.13107/27-03- 2019 απόφασης «Κατανομή συγγε-

νών θανόντων και ατόμων τα οποία υπέστησαν σοβα-

ρά εγκαύματα και νοσηλεύτηκαν σε Μονάδα Εντατικής 
Θεραπείας (ΜΕΘ), συνεπεία των εκτεταμένων και κατα-
στρεπτικών πυρκαγιών του έτους 2018» (Β’ 1194, ΑΔΑ: 
ΨΒ2Π465ΧΘΨ-ΠΒΩ), όσον αφορά στον δικαιούχο για 
διορισμό σε θέση ΔΕ Διοικητικού Οικονομικού στο Ι.ΝΕ.
ΔΙ.ΒΙ.Μ./ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΥΠΠΕΘ/ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑ-
ΤΕΙΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ/ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ-
ΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, ο οποίος διατί-
θεται για διορισμό σε θέση ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 
στη Διεύθυνση Δασών Ανατολικής Αττικής/Αποκεντρω-
μένη Διοίκηση Αττικής στο ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ.

Κατά τα λοιπά, η υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./41/
οικ.13107/27-03-2019 απόφαση, ισχύει ως έχει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 27 Ιουλίου 2021

Ο Υπουργός

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ48164 Τεύχος B’ 3613/06.08.2021

*02036130608210004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


